RE: Encaminha Ofício 79/2022 - Requerimento 34/2022
De Grandes Clientes <grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Para legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 13/05/2022 16:16

Prezada Elza, boa tarde!

Em retorno ao protocolo PROO017719, informamos que para verificação e análise do pleito constante no Ofício nº 79/2022/DSP

Requerimento Nº 34/2022 se faz necessário nos encaminharo endereço do local e foto do referido poste.

Ana Paula

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

CA
Site:https://wwwedponline.com.br/

 CORRESPONDÊNCIA
9 58 f “ML.

LTEDTSrecemdO DS AL

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

ZE

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

ne

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de maio de 2022 11:07

Para: Grandes Clientes <grandesclientesOedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 79/2022 - Requerimento34/2022
ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetenteextemo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetentee
o considerarde confiança.

Bom dia:

Encaminha Requerimento nº 34/2022, de autoria do Vereador Manoel Missias da Silva, devidamente aprovado
por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 10 de maio do corrente ano.

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termosda lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da mesma, par correia

eletránico,e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This messageand the attached files may containconfidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the

terms of current legislation.

lf you have received this message in error, we ask that you do not disclaseor use this information. Please notify the senderofthis error, by email, and delete this

message fram your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos puedencontener informaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardadao distribuidade

acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibidoeste mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique el error al remitente enviândole un

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.